
 
PhotoMAX 

Genialne oprogramowanie pełne innowacji. 
Idealne rozwiązanie dla archiwizacji zdjęć dermatoskopowych i skórnych. 

 
 
 

      
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

PhotoMAX 
Program, który wyróżnia się … 
 
Program PhotoMAX jest wyszukanym programem komputerowy do cyfrowej dermatoskopii, 
specjalnie zaprojektowanym do diagnostyki przy użyciu cyfrowego aparatu fotograficznego. W 
porównaniu do innych dokumentujących programów, PhotoMAX zawiera wszystkie konieczne 
funkcje, aby można było łatwo i pewnie zlokalizować zabarwione zmiany patologiczne podczas 
badania kontrolnego. Program gwarantuje poprawne wypełnianie zdjęć podczas importowania ich do 
kartoteki danego pacjenta z pamięci aparatu. To jest szczególnie ważne w przypadku, kiedy zdjęcia nie 
są archiwizowane po każdorazowym wykonaniu, lecz transferowane razem po zakończeniu badania, co 
zazwyczaj jest praktykowane. Co się dzieje, jeśli zdjęcie nie okaże się zadawalające po obejrzeniu go 
na monitorze komputera? Oferowana opcja pozwala na bezproblemowe i łatwe zastąpienie takich zdjęć 
nowymi. 
 
Fachowość w dermatoskopii klinicznej … 
 
PhotoMAX ponad wszystko jest programem medycznym, który pozwala na tekstowy zapis 
anatomicznej lokalizacji zmian, drukowanie raportów wykonanych badań, ułatwienie diagnostyki 
różnicowej dzięki atlasowi diagnostycznemu z klinicznymi, kompetentnymi zdjęciami, zintegrowaną 
pomoc diagnostyczną, jaką jest klasyfikacja zmian patologicznych zgodnie z zasadą ABCD oraz 
zasadą siedmiu punktów. Uzupełniającymi właściwościami tego programu są notatki dotyczące 
zaplanowania wycięcia znamienia, ustalanie kolejnych wizyt oraz możliwość monitorowania rozwoju 
patologicznej zmiany barwnikowej w czasie. 
 
Fachowy podział pracy … 
 
Lekarz może zaznaczyć na schemacie fantomu podejrzane zmiany patologiczne, a następnie asystent 
może sfotografować te zmiany za pomocą aparatu, który nie jest zintegrowany z komputerem. 
Następnie, wszystkie zdjęcia pacjenta mogą być jednorazowo przekazane z pamięci aparatu do 
komputera i zostają tam zlokalizowane automatycznie, zgodnie z zaznaczonym schematem, który jest 
w programie. Taka możliwość pozwala lekarzowi na łatwą orientację położenia  wszystkich znamion 
podczas późniejszego przeglądu zdjęć na monitorze, a także podczas kolejnych etapów badania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program PhotoMAX 
 
► Łatwa samodzielna instalacja na komputerze zawierającym jeden z systemów: win98/me/2000/xp 
► Program stworzony w oparciu o referencje kliniczne 
► Zręczne umieszczanie zdjęć w kartotece danego pacjenta 
► Pomysłowy zapis lokalizacji znamion 
► Zapisy w kartotece pacjenta zgodne z wymogami 
► Możliwość pomocy online  
 

 
 
 


